
Demeulemeester Kris

Dom Sander

Persyn Didier

Dierickx Pascal

Ballet Jo

Lamote Christophe

Deleye Maxime

2075

0215

2013

2013

2197

2194

2194

WAREGEM TEN

FUN IN TENNIS

OSTEND TENN

OSTEND TENN

PADEL ON THE

PADELCLUB BR

PADELCLUB BR

2109578

2168424

0879147

0843075

2171893

2056316

0511373

D1

C1

E2

F2

F1

B2

A1

2

1

Lobbestael Bram

Denolf Kurt

De Lille Peter

Devriese Andy

Kerckaert Ward

Lammertijn Kevin

De Muyt Thijs

2141

2119

2197

2119

2194

2110

2194

TENNISVEREN

GHISTELEHOF 

PADEL ON THE

GHISTELEHOF 

PADELCLUB BR

T.C. BOSTERHO

PADELCLUB BR

0747507

0248383

2171897

0836467

2172412

2072669

2171250

A2

B1

G1

G2

C2

D2

E1

4

3

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

Demeulemeester Kris

Persyn Didier

Devriese Andy

Deleye Maxime

Dom Sander

De Lille Peter

Lamote Christophe

De Muyt Thijs

7/5 - 6/4

6/0 - 6/0

6/2 - 6/1

6/0 - 6/0

7/5 - 6/4

7/5 - 7/6

6/2 - 6/1

6/3 - 6/2

6/4 - 6/4

7/5 - 7/6

De Lille Peter

Devriese Andy

2/6 - 6/3 - 10/5

6/2 - 6/3

1/
Club : 2194 PADELCLUB BRUGGE  Wedstrijdleider : 0052246 Meesschaert Gunther
Tornooi : 201821941 Padeltour Brugge P100 van 16/04/2018 tot 22/04/2018

Reeks : PADEL HEREN 4 van 10 punten tot 20 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Devriese Andy

6/4 - 6/4

Winnaar

Eggermont Alexander

Van Heester Jonas

Versyck Stefaan

Verschelde Stefaan

Dewachter Davy

Van Cleven Franky

Desmet Pieter-Jan

2075

0215

2013

2013

2197

2194

2194

WAREGEM TEN

FUN IN TENNIS

OSTEND TENN

OSTEND TENN

PADEL ON THE

PADELCLUB BR

PADELCLUB BR

2167971

2168467

2151061

2155160

2171896

2051003

2169909

D1

C1

E2

F2

F1

B2

A1

2

1

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

Van Den Bosch Joeri

Vereecke Sven

Fiers Glenn

Willems Jean

Pille Diederik

Tallieu Bruno

Lierman Dries

2194

2004

2197

2119

2194

2110

2194

PADELCLUB BR

T.C. OSWHERL

PADEL ON THE

GHISTELEHOF 

PADELCLUB BR

T.C. BOSTERHO

PADELCLUB BR

0239036

0269374

2171898

2164460

0268788

2164680

2117858

A2

B1

G1

G2

C2

D2

E1

4

3

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

Eggermont Alexander

Versyck Stefaan

Willems Jean

Desmet Pieter-Jan

Van Heester Jonas

Fiers Glenn

Van Cleven Franky

Lierman Dries

Dom Sander

Devriese Andy

Van Heester Jonas

Willems Jean

De Lille Peter

Deleye Maxime

Fiers Glenn

Desmet Pieter-Jan

Fiers Glenn

Willems Jean

Willems Jean

1


